



## Załącznik nr 1



## 1. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Na dzień 31 marca 2021 r.

w tysiącach złotych

	Nota	31.03.2021 Dane skorygowane	Zmiana prezentacyjna	31.03.2021 Dane opublikowane	31.12.2020	31.03.2020 Dane skorygowane	Zmiana prezentacyjna	31.03.2020 Dane opublikowane
<b>Aktywa</b>								
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10.18	169 940	-	169 940	145 552	236 073	-	236 073
Należności z tytułu dostaw i usług	10.17	14 541	-	14 541	16 804	19 330	-	19 330
Pozostałe należności	10.17	24 942	-	24 942	28 357	38 613	-	38 613
Zapasy	10.16	27 578	-	27 578	32 069	37 438	-	37 438
Inwestycje	9	4 234 284	-	4 234 284	4 208 724	4 307 459	-	4 307 459
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10.8	25 619	(57 609)	83 228	31 180	14 087	(52 561)	66 649
Rzeczowe aktywa trwałe	10.14	85 159	-	85 159	91 864	90 666	-	90 666
Wartość firmy	10.15	24 141	-	24 141	23 916	50 393	-	50 393
Inne wartości niematerialne		49 903	-	49 903	50 729	49 615	-	49 615
Pozostałe aktywa		15 425	-	15 425	13 836	6 493	-	6 493
<b>Aktywa ogółem</b>		<b>4 671 532</b>	<b>(57 609)</b>	<b>4 729 141</b>	<b>4 643 031</b>	<b>4 850 167</b>	<b>(52 561)</b>	<b>4 902 728</b>
<b>Kapitały i zobowiązania</b>								
<b>Zobowiązania</b>								
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	10.20	135 137	-	135 137	112 227	133 011	-	133 011
Instrumenty pochodne	10.10	12 784	-	12 784	11 236	9 786	-	9 786
Instrumenty zabezpieczające	10.11	12 178	-	12 178	18 386	15 309	-	15 309
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	10.19	45 082	-	45 082	42 860	42 903	-	42 903
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		256	-	256	5 223	9 245	-	9 245
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek, dłużnych papierów wartościowych oraz leasingu	10.9	2 077 311	-	2 077 311	2 222 176	2 634 535	-	2 634 535
Rezerwy	10.21	52 882	-	52 882	53 124	29 853	-	29 853
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10.8	149 144	(57 609)	206 753	134 339	22 121	(52 561)	74 682
<b>Zobowiązania ogółem</b>		<b>2 484 774</b>	<b>(57 609)</b>	<b>2 542 383</b>	<b>2 599 571</b>	<b>2 896 762</b>	<b>(52 561)</b>	<b>2 949 323</b>
<b>Kapitał własny</b>								
Kapitał akcyjny		19 011	-	19 011	19 011	18 972	-	18 972
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		310 430	-	310 430	310 430	307 192	-	307 192
Kapitał rezerwowi z wyceny instrumentów zabezpieczających		(8 575)	-	(8 575)	(14 783)	(11 706)	-	(11 706)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą		91 208	-	91 208	81 360	43 227	-	43 227
Pozostałe kapitały rezerwowe		103 626	-	103 626	103 626	100 015	-	100 015
Zyski zatrzymane		1 671 482	-	1 671 482	1 544 127	1 495 665	-	1 495 665
<b>Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej</b>		<b>2 187 182</b>	<b>-</b>	<b>2 187 182</b>	<b>2 043 771</b>	<b>1 953 365</b>	<b>-</b>	<b>1 953 365</b>
<b>Udziały niekontrolujące</b>		<b>(424)</b>	<b>-</b>	<b>(424)</b>	<b>(311)</b>	<b>41</b>	<b>-</b>	<b>41</b>
<b>Kapitał własny ogółem</b>		<b>2 186 758</b>	<b>-</b>	<b>2 186 758</b>	<b>2 043 460</b>	<b>1 953 406</b>	<b>-</b>	<b>1 953 406</b>
<b>Kapitał własny i zobowiązania ogółem</b>		<b>4 671 532</b>	<b>(57 609)</b>	<b>4 729 141</b>	<b>4 643 031</b>	<b>4 850 167</b>	<b>(52 561)</b>	<b>4 902 728</b>

## 2. Skonsolidowane sprawozdanie z zysków i strat

Za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2021 r. do 31 marca 2021 r.

w tysiącach złotych

	Nota	01.01.2021- 31.03.2021 niebadane	01.01.2020- 31.03.2020 przekształcone
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody odsetkowe z pakietów wierzytelności i udzielonych pożyczek wycenianych według zamortyzowanego kosztu	10.1	256 339	292 336
Przychody odsetkowe z udzielonych pożyczek wycenianych według wartości godziwej	10.1	10 700	-
Przychody ze sprzedaży wierzytelności i pożyczek		2 052	863
Inne przychody/koszty z nabytych portfeli wierzytelności	10.1	(9 443)	(6 289)
Przychody ze świadczenia innych usług		17 085	16 610
Pozostałe przychody operacyjne	10.1	813	1 020
Zmiana wartości inwestycji wycenianych według wartości godziwej		1 194	-
Wynik na oczekiwanych stratach kredytowych	10.1	104 330	(104 233)
<b>Przychody z działalności operacyjnej uwzględniające wynik na oczekiwanych stratach kredytowych, wycenie do wartości godziwej oraz inne przychody/koszty z nabytych portfeli wierzytelności</b>		<b>383 070</b>	<b>200 306</b>
Koszty wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych	10.3	(90 246)	(84 941)
Amortyzacja		(11 330)	(11 652)
Usługi obce	10.2	(33 315)	(34 976)
Pozostałe koszty operacyjne	10.4	(66 985)	(75 773)
		(201 876)	(207 343)
<b>Zysk / (strata) na działalności operacyjnej</b>		<b>181 193</b>	<b>(7 036)</b>
Przychody finansowe	10.5	13	29
Koszty finansowe	10.6	(29 891)	(46 833)
		(550)	(649)
<i>w tym koszt odsetek od zobowiązania z tytułu leasingu</i>			
<b>Koszty finansowe netto</b>		<b>(29 878)</b>	<b>(46 804)</b>
<b>Zysk / (strata) przed opodatkowaniem</b>		<b>151 316</b>	<b>(53 840)</b>
Podatek dochodowy	10.8	(24 072)	(8 276)
<b>Zysk / (strata) netto za okres sprawozdawczy</b>		<b>127 244</b>	<b>(62 116)</b>
<b>Zysk / (strata) netto przypadający na:</b>			
Akcjonariuszy jednostki dominującej	10.12	127 355	(62 156)
Udziały niekontrolujące		(111)	40
<b>Zysk / (strata) netto za okres sprawozdawczy</b>		<b>127 244</b>	<b>(62 116)</b>
<b>Zysk / (strata) przypadający na 1 akcję</b>			
Podstawowy (zł)		6,70	(3,27)
Rozwodniony (zł)		6,54	(3,22)

### 3. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2021 r. do 31 marca 2021 r.

w tysiącach złotych

<i>Nota</i>	<b>01.01.2021- 31.03.2021</b>	<b>01.01.2020- 31.03.2020</b>
	<b>niebadane</b>	<b>przekształcone</b>
<b>Zysk / (strata) netto za okres sprawozdawczy</b>	127 244	(62 116)
<b>Inne całkowite dochody</b>		
<b>Pozycje, które mogą w przyszłości zostać przekwalifikowane do wyniku finansowego</b>		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	9 846	73 446
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	6 208	(11 784)
<b>Pozycje, które nie mogą w przyszłości zostać przekwalifikowane do wyniku finansowego</b>	-	-
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	-	-
<b>Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy</b>	<u>16 054</u>	<u>61 662</u>
<b>Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy</b>	<u>143 298</u>	<u>(455)</u>
<b>Całkowite dochody ogółem przypadające na:</b>		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	143 411	(495)
Udziały niekontrolujące	(113)	40
<b>Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy</b>	<u>143 298</u>	<u>(455)</u>
<b>Całkowity dochód/ (strata) przypadający na 1 akcję</b>		
Podstawowy (zł)	7,54	(0,02)
Rozwodniony (zł)	7,36	(0,02)

#### 4. Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Za okres sprawozdawczy kończący się 31 marca 2020 r.  
w tysiącach złotych

Nota	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		Kapitał rezerwowý z wyceny instrumentów zabezpieczających	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny właścicieli jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
	Kapitał akcyjny	307 192	78	(30 219)	104 582	1 557 821	1 958 426	667	1 959 093
<b>Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2020 r.</b>	<b>18 972</b>	<b>307 192</b>	<b>78</b>	<b>(30 219)</b>	<b>104 582</b>	<b>1 557 821</b>	<b>1 958 426</b>	<b>667</b>	<b>1 959 093</b>
<b>Całkowite dochody za okres sprawozdawczy</b>							-		-
Zysk netto za okres sprawozdawczy	-	-	-	-	-	(62 156)	(62 156)	40	(62 116)
Inne całkowite dochody							-		-
- Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	-	-	-	73 446	-	-	73 446	-	73 446
- Wycena instrumentów zabezpieczających	-	-	(11 784)	-	-	-	(11 784)	-	(11 784)
Inne całkowite dochody ogółem	-	-	(11 784)	73 446	-	-	61 662	-	61 662
<b>Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(11 784)</b>	<b>73 446</b>	<b>-</b>	<b>(62 156)</b>	<b>(495)</b>	<b>40</b>	<b>(454)</b>
<b>Dopłaty od i wypłaty do właścicieli</b>							-		-
- Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	(667)	(667)
- Płatności w formie akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Emisja akcji	-	-	-	-	(4 567)	-	(4 567)	-	(4 567)
<b>Dopłaty od i wypłaty do właścicieli ogółem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(4 567)</b>	<b>-</b>	<b>(4 567)</b>	<b>(667)</b>	<b>(5 234)</b>
<b>Kapitał własny ogółem na dzień 31 marca 2020 r.</b>	<b>18 972</b>	<b>307 192</b>	<b>(11 706)</b>	<b>43 227</b>	<b>100 015</b>	<b>1 495 665</b>	<b>1 953 365</b>	<b>41</b>	<b>1 953 406</b>

Za okres sprawozdawczy kończący się 31 grudnia 2020 r.  
w tysiącach złotych

Nota	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		Kapitał z rezerwy instrumentów z wyceny zabezpieczających	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny właścicieli jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
	Kapitał akcyjny	wartości nominalnej							
<b>Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2020 r.</b>	<b>18 972</b>	<b>307 192</b>	<b>78</b>	<b>(30 219)</b>	<b>104 582</b>	<b>1 557 821</b>	<b>1 958 426</b>	<b>667</b>	<b>1 959 093</b>
<b>Całkowite dochody za okres sprawozdawczy</b>									
Zysk netto za okres sprawozdawczy	-	-	-	-	-	81 356	81 356	(358)	80 998
<b>Inne całkowite dochody</b>									
- Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	-	-	-	111 579	-	-	111 579	-	111 579
- Wycena instrumentów zabezpieczających	-	-	(14 861)	-	-	-	(14 861)	-	(14 861)
<b>Inne całkowite dochody ogółem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(14 861)</b>	<b>111 579</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>96 718</b>	<b>-</b>	<b>96 718</b>
<b>Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(14 861)</b>	<b>111 579</b>	<b>-</b>	<b>81 356</b>	<b>178 074</b>	<b>(358)</b>	<b>177 716</b>
<b>Dopłaty od i wypłaty do właścicieli</b>									
- Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	(667)	(667)
- Emisja akcji własnych	39	3 238	-	-	-	-	3 277	-	3 277
- Płatności w formie akcji	-	-	-	-	(1 156)	-	(1 156)	-	(1 156)
- Przeznaczenie wyniku na kapitał rezerwowy utworzony w celu nabycia akcji własnych	-	-	-	-	95 050	(95 050)	-	-	-
- Nabycie akcji własnych	-	-	-	-	(94 850)	-	(94 850)	-	(94 850)
- Zmiany kapitału przypadającego na udziały niekontrolujące z tytułu objęcia kontrolą / (utrata kontroli) jednostek zależnych	-	-	-	-	-	-	-	47	47
<b>Dopłaty od i wypłaty do właścicieli ogółem</b>	<b>39</b>	<b>3 238</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(956)</b>	<b>(95 050)</b>	<b>(92 729)</b>	<b>(620)</b>	<b>(93 349)</b>
<b>Kapitał własny ogółem na dzień 31 grudnia 2020 r.</b>	<b>19 011</b>	<b>310 430</b>	<b>(14 783)</b>	<b>81 360</b>	<b>103 626</b>	<b>1 544 127</b>	<b>2 043 771</b>	<b>(311)</b>	<b>2 043 460</b>

Za okres sprawozdawczy kończący się 31 marca 2021 r.  
w tysiącach złotych

Nota	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		Kapitał z rezerwy z wyceny instrumentów zabezpieczających	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny właścicieli jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
	Kapitał akcyjny	wartości nominalnej							
<b>Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2021 r.</b>	<b>19 011</b>	<b>310 430</b>	<b>(14 783)</b>	<b>81 360</b>	<b>103 626</b>	<b>1 544 127</b>	<b>2 043 771</b>	<b>(311)</b>	<b>2 043 460</b>
<b>Całkowite dochody za okres sprawozdawczy</b>									
Zysk netto za okres sprawozdawczy	-	-	-	-	-	127 355	127 355	(111)	127 244
<b>Inne całkowite dochody</b>									
- Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	-	-	-	9 848	-	-	9 848	(2)	9 846
- Wycena instrumentów zabezpieczających	-	-	6 208	-	-	-	6 208	-	6 208
<b>Inne całkowite dochody ogółem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>6 208</b>	<b>9 848</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>16 056</b>	<b>(2)</b>	<b>16 054</b>
<b>Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>6 208</b>	<b>9 848</b>	<b>-</b>	<b>127 355</b>	<b>143 411</b>	<b>(113)</b>	<b>143 298</b>
<b>Dopłaty od i wypłaty do właścicieli</b>									
- Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Emisja akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Dopłaty od i wypłaty do właścicieli ogółem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Kapitał własny ogółem na dzień 31 marca 2021 r.</b>	<b>19 011</b>	<b>310 430</b>	<b>(8 575)</b>	<b>91 208</b>	<b>103 626</b>	<b>1 671 482</b>	<b>2 187 182</b>	<b>(424)</b>	<b>2 186 758</b>



## 5. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2021 r. do 31 marca 2021 r.

w tysiącach złotych

	<b>01.01.2021- 31.03.2021 niebadane</b>	<b>01.01.2020- 31.03.2020 niebadane</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>		
<b>Zysk netto za okres</b>	127 244	(62 116)
<i>Korekty</i>		
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	9 611	8 680
Amortyzacja wartości niematerialnych	1 719	2 972
Koszty finansowe netto	27 629	50 320
(Zysk) /strata ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	(253)	(383)
Płatności w formie akcji własnych rozliczane w instrumentach kapitałowych	-	(4 567)
Podatek dochodowy	24 072	8 276
Zmiana stanu udzielonych pożyczek	(12 366)	(17 983)
Zmiana stanu inwestycji w pakiety wierzytelności i nieruchomości	(5 887)	190 032
Zmiana stanu zapasów	4 491	18
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych	5 678	(1 147)
Zmiana stanu pozostałych aktywów	(1 589)	(3 473)
Zmiana stanu zobowiązań z tyt. dostaw i usług oraz pozostałych	22 910	40 629
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	2 222	4 463
Zmiana stanu rezerw	(242)	4 896
Udział w zyskach mniejszości	111	(40)
Podatek zapłacony	(8 673)	(7 345)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>196 676</b>	<b>213 230</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>		
Odsetki otrzymane	13	29
Wpływy z tytułu sprzedaży wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	336	923
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(3 349)	(3 416)
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(3 000)</b>	<b>(2 464)</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>		
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych	20 000	-
Zaciągnięcie kredytów	272 807	185 135
Wydatki na spłatę kredytów	(371 892)	(276 053)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	(6 535)	(7 116)
Dywidendy wypłacone	-	(667)
Wykup dłużnych papierów wartościowych	(65 000)	-
Odsetki zapłacone	(18 668)	(26 266)
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(169 289)</b>	<b>(124 967)</b>
Przepływy pieniężne netto, ogółem	24 387	85 799
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	145 552	150 274
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	169 940	236 073

## Aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

w tysiącach złotych

	Aktywa				Rezerwy				Wartość netto			
	31.03.2021 Dane skorygowane	Zmiana prezentacyjna	31.03.2021 Dane opublikowane	31.12.2020	31.03.2021 Dane skorygowane	Zmiana prezentacyjna	31.03.2021 Dane opublikowane	31.12.2020	31.03.2021 Dane skorygowane	Zmiana prezentacyjna	31.03.2021 Dane opublikowane	31.12.2020
Rzeczowe aktywa trwałe	5 214	-	5 214	5 581	(5 240)	-	(5 240)	(5 659)	(26)	-	(26)	(78)
Wartości niematerialne	-	-	-	-	(1 451)	-	(1 451)	(1 630)	(1 451)	-	(1 451)	(1 630)
Straty podatkowe podlegające odliczeniu w przyszłych okresach	6 191	-	6 191	7 967	-	-	-	-	6 191	-	6 191	7 967
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	-	-	(276)	-	(276)	(268)	(276)	-	(276)	(268)
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	21 955	-	21 955	21 112	-	-	-	-	21 955	-	21 955	21 112
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	2 612	-	2 612	2 488	-	-	-	-	2 612	-	2 612	2 488
Rezerwy i zobowiązania	4	-	4	56	-	-	-	-	4	-	4	56
Inwestycje	47 252	-	47 252	46 294	(199 784)	-	(199 784)	(179 100)	(152 533)	-	(152 533)	(132 806)
Pochodne instrumenty zabezpieczające	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Aktywa / rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>83 228</b>	<b>-</b>	<b>83 228</b>	<b>83 498</b>	<b>(206 753)</b>	<b>-</b>	<b>(206 753)</b>	<b>(186 657)</b>	<b>(123 525)</b>	<b>-</b>	<b>(123 525)</b>	<b>(103 159)</b>
Kompensata	(57 609)	(57 609)	-	(52 317)	57 609	57 609	-	52 317	-	-	-	-
<b>Aktywa / rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej</b>	<b>25 619</b>	<b>(57 609)</b>	<b>83 228</b>	<b>31 180</b>	<b>(149 144)</b>	<b>57 609</b>	<b>(206 753)</b>	<b>(134 339)</b>	<b>(123 525)</b>	<b>-</b>	<b>(123 525)</b>	<b>(103 159)</b>

Zarząd KRUK S.A. przekazuje do publicznej wiadomości korektę skonsolidowanego rozszerzonego raportu za okres od 1 stycznia do 31 marca 2021, opublikowanego w dniu 24 maja 2021 roku. Korekta wpływa na wartość sumy bilansowej zaprezentowanej w raporcie za I kwartał 2021 roku w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej Grupy KRUK na dzień 31 marca 2021 r. oraz 31 marca 2020 r. pomniejszając ją odpowiednio o kwoty 57 609 tys. zł oraz 52 561 tys. zł. Korekta jest konsekwencją nieuwzględnienia w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej kompensaty aktywa z tytułu podatku odroczonego z rezerwą z tytułu podatku odroczonego dla poszczególnych podatników w ramach jednej jurysdykcji podatkowej, posiadających możliwy do wyegzekwowania tytuł prawny do przeprowadzenia kompensaty. Jednocześnie Zarząd KRUK S.A. informuje, że korekta nie ma wpływu na pozostałe pozycje sprawozdania skonsolidowanego Grupy KRUK, w szczególności nie wpływała na skonsolidowany rachunek zysków lub strat Grupy za I kwartał 2021 oraz I kwartał 2020. Korekta nie ma też wpływu na jednostkowe sprawozdanie finansowe KRUK S.A. za I kwartał 2021 oraz I kwartał 2020.